
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,230,000 1

備 考 応札者が２者に満たないため

第2回金額
（税抜）

第1回金額
（税抜）

開札日時 平成３１年１月３０日（水）　午前９時１０分

最低制限価格（税抜） なし

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間

件名 公用車賃貸借（みどり公園課）

予定価格(税抜) 1,860,000

落札価格(税抜)

　

平成３１年８月１日　から　平成３６年７月３１日

業務概要 公園等管理用公用車のリース

不調

発注業種 販売　リースレンタル　車

設計金額(税抜) 1,860,000

摘要業者名 法人番号

株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店



見積もり合わせ経過及び結果表

 円

 円

 円

No. 落札

1 1,230,000 1

備 考

発注業種 販売　リースレンタル　車

設計金額(税抜) 1,860,000

摘要業者名 法人番号

株式会社トヨタレンタリース埼玉
本店

1,860,000

落札価格(税抜)

　

平成３１年８月１日　から　平成３６年７月３１日

業務概要 公園等管理用公用車のリース

1,230,000

開札日時 平成３１年３月２６日（火）

最低制限価格（税抜） なし

履行場所 朝霞市本町１丁目１番１号（朝霞市役所）

履行期間

件名 公用車賃貸借（みどり公園課）

予定価格(税抜)

第2回金額
（税抜）

第1回金額
（税抜）

地方自治法施行令第１６７条の２第１項第８号による随意契約

落札業者名
株式会社トヨタレンタリース埼玉　本店

さいたま市大宮区吉敷町１－１５－１ 1,328,400 円

落札金額（税込）


	01入札経過及び結果表
	02見積合わせ記録

